
Další změny na BugiNetu

Napsal uživatel Bugi
Neděle, 27 Srpen 2006 01:45 - Aktualizováno Čtvrtek, 25 Březen 2010 22:10

Již delší dobu  se BugiNet nevyvíjel, proto jsem přistoupil k dvěma malým změnám. Ty větší by
měly následovat po přechodu na novou doménu.

  

      První věc, která se zde změnila, je toolbar Bloggeru na horním konci stránky. Máte tak více
možností při prohledávání BugiNetu i jiných blogů pod tímto systémem. Navíc si díky tomuto
toolbaru můžete založit svůj vlastní blog.

  

Na VSN mi byl doporučen proggrámek Last.fm. Velice zajímavá utilitka, pomocí které můžete
vysílat vlastní rádio, nebo, stejně jako já, ukázat ostatním, co právě posloucháte. Můžete tak
aspoň sledovat, co poslouchám, jakou mám oblíbenou muziku.

  

Až budu mít trochu víc času, tak začnu pracovat na přechodu na doménu buginet.cz. Bohužel
tomu zrovna dvakrát nerozumím, tak to bude chvíli trvat. Ale snad se mi to povede.  Jak mám
udělat, aby se mi na titulní stránce zobrazoval jen název článku a perex a zbytek článku se
objevil až po kliknutí na odkaz?

 1 / 1


